ANEXO II

ATESTADO DE VISTORIA

PROCESSO DE SELEÇÃO Nº 07/2024 PSL (HIMABA)

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE

DIAGNÓSTICO POR IMAGEM: TOMOGRAFO, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE

LAUDOS/PARECERES E ADEQUAÇÃO DO LOCAL QUE EXECUTRÁ OS SERVIÇOS, VISANDO

ATENDER AS NECESSIDADES JUNTO AO HOSPITAL ESTADUAL INFANTIL E MATERNIDADE ALZIR

BERNARDINO ALVES – HIMABA, NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, REFERENTE AO CONTRATO DE

GESTÃO Nº 001/2021, FIRMADO ENTRE O CONTRATANTE/LOCATÁRIA E O ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO.

O INSTITUTO ACQUA – Ação, Cidadania, Qualidade Urbana e Ambiental declara para fins de

habilitação, que o(s) representante ______________________________, RG nº_____________,

da empresa ___________________________________________ compareceu(eram) à visita

técnica realizada na (unidade) objeto do Processo de Seleção em epígrafe e que o(s) mesmo(s)

está(ão) ciente(s) e atesto ter conhecido as instalações físicas, e demais condições que possam,

de qualquer forma influir sobre a elaboração da proposta de trabalho, não cabendo qualquer

alegação posterior de desconhecimento desse assunto.

Vila Velha/ES, .... de ...................... de 2024.

_____________________________________________
Instituto ACQUA

Ação, Cidadania, Qualidade Urbana e Ambiental